
UCHWAŁA NR XXVII/224/21 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2021 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 1 – Tabela dochodów budżetu Gminy Bedlno na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli Nr 3 – Tabela wydatków budżetu Gminy Bedlno na 2021 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian tabeli nr 3a - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku - Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu stanowiącego różnicę między dochodami 
a wydatkami w wysokości 1.862.751,20 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętego kredytu i pożyczki w kwocie 243.859,00 zł, oraz nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 
1.618.892,20 zł. 

§ 6. Ustala się przychody w łącznej kwocie 1.862.751,20 zł, zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W uchwale nr XIX/166/20 Rady Gminy Bedlno z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Bedlno na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 270.000,00 zł w roku 2021”; 

2) w §17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
243.859,00 zł”. 

§ 8. W uchwale nr XXVI/210/21 Rady Gminy Bedlno z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2021 rok, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

TABELA DOCHODÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2021 ROK - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 10 000,00 

bieżące razem: 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
Ogółem: 0,00 10 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 
 4000

2  Dostarczanie wody 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7502

3  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 7541

2  Ochotnicze straże 
pożarne zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8010
4  Przedszkola 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 8515
4  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka zmniejszenie -556 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556 957,00 -556 957,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -556 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -556 957,00 -556 957,00 0,00 0,00 0,00 
 9009

5  Pozostała działalność 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 
 9210

9  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby zwiększenie 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -768 557,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -763 557,00 -763 557,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 40 600,00 34 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku  -  zmiana 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2021 roku  -  zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 795 104,93 -200 000,00 595 104,93 

 40002 Dostarczanie wody 795 104,93 -200 000,00 595 104,93 

  Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę - STACJA UZDATNIANIA WODY 
W MIEJSCOWOŚCI PNIEWO GMINA BEDLNO 633 601,00 -200 000,00 433 601,00 

  źródła finansowania:     
  pożyczka NFOŚIGW w Warszawie 243 859,00 0,00 243 859,00 
  środki własne 389 742,00 -200 000,00  189 742,00 

600  Transport i łączność 1 907 708,68 0,00 1 907 708,68 

 60016 Drogi publiczne gminne 971 694,26 0,00 971 694,26 

  Modernizacja (remont) drogi w miejscowości Julianów 0,00 66 742,89 66 742,89 

  Modernizacja (remont) drogi w miejscowości Ruszki 0,00 173 328,30 173 328,30 

  Modernizacja (remont) drogi w miejscowości Zosinów 0,00 315 753,49 315 753,49 

  Modernizacja (remont) drogi w miejscowości Żeronice 0,00 166 545,01 166 545,01 

  Modernizacja (remont) drogi gminnej w miejscowości Ruszki 0,00 85 000,00 85 000,00 

  Modernizacja dróg gminnych 937 594,26 -807 369,69 130 224,57 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 220 323,00 -556 957,00 4 663 366,00 

 90095 Pozostała działalność 5 220 323,00 -556 957,00 4 663 366,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



  Termomodernizacja obiektów Szkoły Podstawowej w Pleckiej Dąbrowie i 
Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 2 831 823,00 -439 957,00 2 391 866,00 

  źródła finansowania:     
  pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI 439 957,00 -439 957,00  0,00 
  dotacja WFOŚIGW w ŁODZI 1 026 566,00 0,00  1 026 566,00 
   środki własne 1 365 300,00 0,00  1 365 300,00 
  Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem 594 000,00 -117 000,00 477 000,00 
  źródła finansowania:    
  pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI 569 000,00 -569 000,00 0,00 
  środki własne 25 000,00 452 000,00 477 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 122 557,17 0,00 122 557,17 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 122 557,17 0,00 122 557,17 

  Roboty budowlane w obiekcie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 52 644,00 0,00 52 644,00 

  źródła finansowania:    

  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Refionalnego z RPO  na podstawie 
umowy nr RPLD.06.01.02-10-0001/21-00 0,00 6 600,00 6 600,00 

  środki własne 52 644,00 -6 600,00 46 044,00 

Razem 8 949 116,78 -756 957,00 8 192 159,78 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych - ZMIANA 

Kwota dotacji w zł Dział Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

801 80104 Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i Miasta – 
uczęszczanie dzieci z terenu gminy Bedlno do przedszkoli 
na terenie innych gmin 

  9.000,00 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa zadania    

851 85154 Dotacja celowa z budżetu na zlecenie zadania 
zorganizowania wypoczynku letniego dla dzieci z terenu 
gminy Bedlno w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

  -5.000,00 

Ogółem: 0,00  4.000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody budżetu w 2021 roku - zmiana 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 1 252 816,00 -1 008 957,00 243 859,00 

w tym:    
pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI  - 439 957,00 439 957,00 -439 957,00 0,00 
pożyczka WFOŚIGW w ŁODZI  - 569 000,00 569 000,00 -569 000,00 0,00 

952 

pożyczka NFOŚIGW w ŁODZI  -  243.859,00 243 859,00 0,00 243 859,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 347 892,20 271 000,00 1 618 892,20 

Razem 2 600 708,20 -737 957,00 1 862 751,20 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/224/21 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

TABELA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2021 ROK  - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

gr
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
program

y 
finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie -1 236 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235 000,00 -1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i 
łączność zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 236 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 235 000,00 -1 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  

Drogi 
publiczne 
gminne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi 

wewnetrzne zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa zwiększenie 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze 

straże pożarne zwiększenie 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 21 700,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 1



zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 21 700,00 128 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej zwiększenie 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększenie 250 100,00 250 100,00 250 100,00 0,00 250 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90004  

Utrzymanie 
zieleni w 
miastach i 
gminach zwiększenie 150 100,00 150 100,00 150 100,00 0,00 150 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura 

fizyczna zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty 
sportowe zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 281 000,00 -4 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 277 000,00 -1 277 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 601 750,00 507 750,00 502 100,00 21 700,00 480 400,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61A456D6-A9F4-42F9-9408-E54BDED18405. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-01-21T15:14:54+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




